[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Retiro – SC

REQUERIMENTO Nº 015/21
A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente Requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa requeria as seguintes informações ao Executivo:
1. O município possui Plano de Desenvolvimento Industrial;

2. Que medidas a Prefeitura pretende adotar para instalação de infraestrutura na área industrial (água, luz, terraplanagem, etc.) e qual cronograma das fases de execução desta ações.

3. Quais medidas estão sendo adotadas para captação de recursos visando a implantação de infraestrutura na área industrial.
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2021.
helena schild de oliveira
Vereadora